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Kultur- och fritidsnämnden 

Konstrundan fortsätter - kompletteringsansökan 
 

Förslag till beslut 

 Att de 10 000 kronor som Kultur- och fritidsnämnden tidigare beslutat 

anslå för en konstrunda under våren 2014 får användas till en 

sommarutställning i Nyfors den 13-15 juni. 

 Att avslå ansökan om kompletterande bidrag. 

 Att en eventuell ansökan om kulturbidrag gällande en konstrunda i höst 

behandlas tillsammans med övriga ansökningar om bidrag till enstaka 

kulturarrangemang i juni. 

  

 

 

 

Iréne Hededal, kulturchef 

 

    

Britt-Marie Lundberg-Björk, förvaltningschef   

Beskrivning av ärendet 

Konstrundan Tyresö ansökte i november om 52 600 kr för ”Konstrundan 

fortsätter” under våren 2014. De beskriver i ansökan att de behöver pengar 

för utveckling och förbättring. Att de behöver en arvoderad jury, kanske 

anordna konstrunda under våren, utveckling av marknadföringen med mera. 
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Med den ansökan som underlag beslutade Kultur- och fritidsnämnden 2013-

12-05 att: Konstrundan i Tyresö beviljades ett bidrag om 10 000 kr med 

villkoret att det anordnas en konstrunda under våren 2014. 

 

2014-03-06 inkom en uppdaterad ansökan. Konstrundan Tyresö beskriver 

här vad de behöver för att kunna genomföra konstrundan i höst. De 

behöver pengar till en professionell jury, utformning av hemsida och 

kostnader för möteslokal. Utöver detta planerar de också en 

sommarutställning i mitten av juni i Nyfors och söker pengar även för den.  

 

I och med den uppdaterade ansökan är det nu ansökan till två olika 

arrangemang, en för utveckling av konstrundan i höst, samt för en 

sommarutställning. Kostnaderna för sommarutställningen inklusive 

planering och juryarvoden uppgår till 77 900 kr. 

 

Konstrundan i höst 

 Konstrundan bör göra en ny ansökan för hösten 2014, sista 

ansökningsdag är då 15 maj. 

 

Sommarutställning 13-15 juni 2014 

 Sommarutställningen en väsentlig förändring av den ursprungliga 

ansökan som gällde en konstrunda. Dock är det en spännande idé 

och en ny form av utställning som vi inte tidigare sett. Förvaltningen 

föreslår därför att föreningen får behålla de 10 000 kr som nämnden 

tidigare beslutat om. 

 

 

 

 

 


